ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

20.08.2024

No 959

Об отмене постановления Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 15.08.2024 № 940

В связи с допущением технической ошибки, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 15.08.2024 № 940 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности в бюджет г. Нурлат и Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель

А.К. Габдуллин